VIS AUTO-TARAUDEUSE POUR MAÇONNERIE
DOMAINES D’UTILISATION
Fixation de cadres en bois (MBZ), en PVC et en
aluminium (MBS) des supports en :
•	 brique pleine et creuse
•	 béton plein et creux
•	 béton allégé
•	 béton cellulaire autoclavé
CODES ET DIMENSIONS
CODE d1 L pcs.
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
CODE d1 L pcs.
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - vis à tête cylindriqueMBS - vis à tête fraisée
•	 Acier au carbone électrozingué
•	 Convient aux matériaux compacts et semi-pleins
•	 Fixation de portes et fenêtres